
長 建 協 発 第 １ ４ ２ 号 
平成２６年６月２４日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     

［ 公 印 省 略 ］      
 
 
 

建築施工管理ＣＰＤ制度の運用開始について 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 さて、今般、一般財団法人建設業振興基金におきまして、建築施工管理技士な

ど建築施工管理に携わる技術者等を対象とした継続学習制度が創設され、全建を

通じ同財団より別添のとおり周知依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上

げます。 
 また、同財団ホームページに同事業の紹介サイトが公開されておりますことを

併せてお知らせ申し上げます。 
 
 
☆（一財）建設業振興基金ホームページ内「建築施工管理ＣＰＤ制度」 
    http://www.fcip-cpd.jp/ 
 

☆お問い合わせ先 
 （一財）建設振興基金 管理研修部講習課 
      ＣＰＤ窓口 担当：松下、松岡 
  ＴＥＬ ０３－５４７３－１５８５ 

http://www.fcip-cpd.jp/

